Norte, Estado de Mato Grosso, encaminha para deliberação da 
Câmara Municipal de Terra Nova de Norte, o seguinte projeto de lei: 

Art. 1° Fica o poder executivo autorizado a abrir crédito adicional especial, nos 
termos do artigo 41, inciso II da Lei 4.320/64, no valor de até R$ 2.859.368,67 (Dois Milhões, 
Oitocentos e Cinquenta e Nove Mil, Trezentos e Sessenta e Oito reais e Sessenta e Seu -
Centavos), para atender a Execução de obra de drenagem de aguas pluviais e pavimentação 
asfáltica na Avenida dos Pioneiros, localizada no município de Terra Nere Ao Nortra geghlinte

EXPEDIENTE dotação orçamentária disposta no orçamento vigente: